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Scheda prodotto

Nome del prodotto : ASSO FLUOROCARBON SOFT

summary

Fluorocarbon morbido per la pesca a mosca.

Pricelist

Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:

Features

bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina
bobina

Colore:
Colore:
Colore:
Colore:
Colore:
Colore:
Colore:
Colore:

WHITE-00
WHITE-00
WHITE-00
WHITE-00
WHITE-00
WHITE-00
WHITE-00
WHITE-00

Caratteristiche : Elevata morbidezza
Caratteristiche : Bassa visibilita
Tecnica di pesca : Fly Fishing

Descrizione

Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:
Confezione:

50 m
50 m
50 m
50m
50m
50m
50m
50m

Misura
Misura
Misura
Misura
Misura

Misura :
Misura :
17X

Misura

:0X
11X

12X
:3X
14X

5X
6 X

18,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
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Fluorocarbon di ultima generazione che garantisce la massima morbidezza unita alla massima tenacita e
durata. Colorazione invisibile al pesce e ampia gamma di diametri. Confezionato nelle nuove spolette
ultrasottili per il minimo ingombro, con elastico colorato salva filo identificativo. Particolarmente indicato

per terminali.

Caratteristiche TecnicheMISURA 7x
DIAM mm 0.10
test/kg 0.8
test/lb 1.8
elastico
fermafilo

6X
0.12
1.6

3.6

5x
015

21
4.6

4x
0.17
26
5.7

3x 2x
0.20 0.22 C
31 3.8 !
6.8 8.3 ]
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